
COMUNE DI PIOLTELLO
Provincia di Milano

——————

COPIA

ATTO DEL SINDACO
N. 4 DEL 15/02/2008

OGGETTO: CONFERMA DELLA NOMINA DEL DOTT. LUCIANO BR IOSCHI IN QUALITA' DI
ESPERTO ESTERNO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE.

Il SINDACO

PREMESSO che il Regolamento del sistema dei controlli interni del Comune di Pioltello, art. 7 comma 2,
prevede l’istituzione del Nucleo di Valutazione, ed il nucleo è composto da 2 membri: il Direttore Generale
con funzioni di presidente e un esperto esterno nominato dal Sindaco;

RICHIAMATO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DATO ATTO che:
- al fine di erogare la retribuzione di risultato, si deve provvedere alla valutazione dei dirigenti dell’Ente;
- ai dirigenti deve essere ancora corrisposto il risultato relativo agli anni 2006 e 2007;
- si deve provvedere alla predisposizione degli atti finalizzati alla valutazione per l’anno 2008;
- l’ing. Luciano Brioschi ha collaborato già nel corso dell’anno 2007 alla predisposizione del nuovo sistema

di valutazione e che si ritiene di confermare nell’incarico di esperto esterno del nucleo di valutazione il
suddetto ing. Brioschi fino alla scadenza del proprio mandato;

DECRETA

per i motivi di cui in premessa, di individuare l’ing. Brioschi, quale membro esperto esterno del Nucleo di
Valutazione per la durata del proprio mandato amministrativo.

IL SINDACO
(Antonio Concas)


